
INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01150004 - DATA: 15/01/2025 - VALOR: R$ 200,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CAMARA MUNICIPAL 01 - CAMARA MUNICIPAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

01.01 - CAMARA MUNICIPAL
2.001 - GERENCIAMENTO ADMINISTRATIVO DO LEGISLATIVO 
MUNICIPAL

NATUREZA

3.3.90.14.00 - DIARIAS - CIVIL
FORNECEDOR

***777.777-** - ANA CELIA DO NASCIMENTO
FONTE DE RECURSO

-
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

A PRESIDENTE DA CAMARA MUNICPAL DE MARCO NO USO DE SUAS ATRIBUICOES E PRERROGATIVAS LEGAIS RESOLVE 
CONCEDER 02 (DUAS) DIARIA ESPECIAL A ESTA VEREADORA A FIM DE QUE O MESMO POSSA CUSTEAR DESPESAS DE 
LOCOMOCAO DA LOCALIDADE DE VARJOTA/ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE MARCO PARA PARTICIPAR DA SESSAO 
LEGISLATIVA A SE REALIZAR NOS DIAS 16 E 17 DE JANEIRO DO CORRENTE EXERCICIO FINANCEIRO AUTORIZADO PELA LEI 
Nº 399/2022 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022 CONFORME PORTARIA N° 006/2025.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

15/01/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 200,00

Quantidade:1 Total: 200,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

17/01/2025 PAGAMENTO 0117002 2025 200,00

Quantidade:1 Total: 200,00

Câmara Municipal de Marco
Rua Rios, S/N, Centro, CEP. 62.560-000, Marco/CE - CNPJ: 03.855.618/0001-21 - CGF: 06.920.464-0

www.camaramunicipaldemarco.ce.gov.br - e-mail: contato@camaramunicipaldemarco.ce.gov.br - Tel: (88) 3664.1951

Rua Rios, S/N, Centro, CEP. 62.560-000, Marco/CE - CNPJ: 03.855.618/0001-21 - CGF: 06.920.464-0

https://camaramunicipaldemarco.ce.gov.br/empenhos/2025-01-01-01150004

Emitido: 10/07/2025 16:10:17


